
E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê - SC
CEP: 89820-000  CNPJ: 83.009.860/0001-13  Telefone: (49) 3441-8500

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

123/2024
Pregão eletrônico
MENOR PREÇO POR LOTE
Conforme edital
Cfe Edital
Conforme Edital

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para Confecção e Montagem de Móveis sob Medida em MDF,
Aquisição e Instalação de Material Policarbonato Compacto Cristal, Aquisição de Kit de
Tintas Impressora Epson colorida, Equipamentos de Informática (computador), Balcão, Kit
de Som e serviços Cabeamento de Internet destinados ao Departamento de Cultura,
montagem da Sala do Cinema e Audiovisual prevista na Lei Paulo Gustavo nº 195/2022,
conforme especificações contantes no ETP, Edital, Termo de Referência e demais anexos.

O PREFEITO MUNICIPAL, Sr. OSCAR MARTARELLO no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação
em vigor e suas alterações legais, resolve:

1) Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2) Indicação de Recursos - Dotação Orçamentária:

Recursos orçamentários: MUNICIPIO DE XANXERE

Organograma Descrição da Despesa Máscara
08.002 MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 08.002.13.392.1301.2058.4.4.90.00.00

08.002 MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 08.002.13.392.1301.2058.3.3.90.00.00

Total Previsto : R$ 33.789,43

Xanxerê, 30 de Julho de 2024

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


